
館内リニューアルおよび

年末年始休館のご案内
　日頃よりアイレクススポーツクラブGRANDEをご利用いただき、誠にありが

とうございます。

　この度、当クラブは開業20年を迎えるにあたり、皆様により快適にご利用い

ただけるよう、館内のリニューアルを実施いたします。これまで老朽化や不備

によりご不便をおかけすることもあったかと存じますが、設備更新を含め、内

装やマシンなども一新いたします。

　つきましては、夏季休館日を年末に振り替え、年末年始休館日を下記の通り

とし、工事を進めさせていただきます。

　皆様には、利用制限などのご協力をお願いすることになり、誠に恐縮ではご

ざいますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

　地域の皆様のため、楽しく成果の出る健康増進施設として、さらに精進して

まいりますので、益々ご愛顧くださいますようお願いいたします。

※3日（土）からは通常通り営業いたします。

12月 1月

休館日
23時まで
通常営業

24日
（水）

25日
（木）

26日
（金）

27日
（土）

28日
（日）

29日
（月）

30日
（火）

10時から
通常営業

1日
（木）

2日
（金）

3日
（土）

31日
（水）

リニューアル内容の詳細につきましては後日、追ってお知らせいたします。


